
Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

 XML  
TREŚC JEST ARCHIWALNA

Zakup samochodu 9-cio osobowego - mikrobus -
przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 199884-2014 z dnia 2014-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego (rok produkcji 2014) nieużywanego samochodu
9-cio osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym specjalnie przystosowanego
do...
Termin składania ofert: 2014-06-23

Tryńcza: Zakup samochodu 9-cio osobowego - mikrobus - przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych

Numer ogłoszenia: 236194 - 2014; data zamieszczenia: 15.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

 Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 199884-2014 z dnia 2014-06-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tryńcza
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 1 sztuki fabrycznie nowego (rok produkcji 2014) nieużywanego samochodu
9-cio osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym specjalnie przystosowanego
do...
Termin składania ofert: 2014-06-23

Tryńcza: Zakup samochodu 9-cio osobowego - mikrobus - przystosowanego do przewozu osób
niepełnosprawnych

Numer ogłoszenia: 236194 - 2014; data zamieszczenia: 15.07.2014
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w
BZP: 199884 - 2014r.
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tryńcza, Tryńcza 127, 37-204 Tryńcza, woj. podkarpackie, tel. 016 6421221, faks 016
6421221.
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Zakup samochodu 9-cio osobowego - mikrobus -
przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych.
II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy.
II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest zakup i dostawa 1 sztuki fabrycznie
nowego (rok produkcji 2014) nieużywanego samochodu 9-cio osobowego typu mikrobus przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych, w tym specjalnie przystosowanego do przewozu jednej osoby niepełnosprawnej na wózku
inwalidzkim. Pojazd musi posiadać aktualne świadectwo homologacji dla tego typu pojazdu wydane przez ustawowo
uprawniony organ, dostarczone najpóźniej w dniu odbioru pojazdu. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi
załącznik Nr 2 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ)- Wymagania minimalne dla przedmiotu
zamówienia. 2. Wymagane warunki gwarancji: - na podzespoły mechaniczne - min. 24 miesiące bez limitu kilometrów; -
na powłokę lakierniczą - min. 36 miesięcy; - na perforację nadwozia - min. 12 lat. Okres gwarancji liczony od daty odbioru
pojazdu. 3. Miejsce dostawy: Urząd Gminy Tryńcza, 37-204 Tryńcza 127; 4. Najpóźniej w dniu przekazania pojazdu
zamawiającemu wykonawca dostarczy niezbędne dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego w Polsce i
umożliwiające jego rejestrację i eksploatację. 5. Przedmiot zamówienia dofinansowany ze środków PFRON w ramach
-Programu wyrównywania różnic między regionami II. 6. Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu i

http://bip.tryncza.eu/?c=mdTresc-cmPokazTresc-81-3306&amp;printXML=true
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=199884&amp;rok=2014-06-12
http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&amp;pozycja=199884&amp;rok=2014-06-12


Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Przetargi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

urządzeń o równoważnych lub lepszych parametrach technicznych od wymienionych w SIWZ. Wykonawca, który powołuje
się na rozwiązania równoważne opisywanym jest obowiązany wykazać, że oferowany przez niego sprzęt i urządzenia
spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.
II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.11.52.00-8.

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

·          Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 09.07.2014.
IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

·          Auto - Watkem Sp. z o.o., al. Armii Krajowej 4, 35-307 Rzeszów, kraj/woj. podkarpackie.
IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 100838,56 PLN.
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

·          Cena wybranej oferty: 115005,00
·          Oferta z najniższą ceną: 115005,00 / Oferta z najwyższą ceną: 136553,37
·          Waluta: PLN.

 

 
Podmiot publikujący Urząd Gminy Tryńcza
Wytworzył Urząd Gminy Tryńcza - Testowy użytkownik 2014-07-15
Publikujący - 


